
FORMATO MM. CODICE sp. MQ UNICO 
TONO

1000x1000 CARRARA NAT q2 3+ 5 √

500x1000 CARRARA NAT q2 3+ 3 √

1000x3000* CALACATTA NATURALE 3+ 3 √

1000X3000 COSMIC CINDER Q1 3+ 3

1000X3000 COSMIC WHITE Q1 3+ 69

880X980 COSMIC GREY 3+ 13 √

200X1500 DESIGN OLIVA 3 193.5 √

500x500 DESIGN BLACK  3 46 √

POSSIBILITA' DI TAGLIARE IL FORMATO 1000X3000 NEI FORMATI 485X970 -970X970 E 970X2800



750X1000 DESIGN CORALLO 3 24.75 √

50X150 DESIGN PEARL Q2 3+ 3 √

45x95 DESIGN ABSOLUT WHITE 3+ 114 √

970X970 DESIGN BLACK 3+ 8.46 √

200X3000 DESIGN IVORY 3+ 240

uf DESIGN BEIGE 3+ 6 √

1000X3000  * DESIGN SNOW  q2 3+ 3

1000X3000  DESIGN ABS.WHITE Q1 3+ 303

250X1500 DESIGN ABS.WHITE Q1 3+ 27 √

500X1500 DESIGN ABS.WHITE Q1 3+ 90

1000X3000  * DESIGN IVORY 3+ 12

1000X3000  * DESIGN PEARL 3+ 12 √

60X98 FILO MERCURIO 3+ 388 √

48,5X97 FILO ARGENTO Q2 3+ 34.5

970X970 FILO ARGENTO Q2 3+ 23

1000X1500 FILO ARGENTO 3+ 15

1000X1000 FILO GHISA/ACCIAIO 3+ 21

1000X1000 FILO ROMANTICO ARGENTO  3+ 20 √

1000X3000 FILO BRINA 3+ 6

500X1500 FILO BRINA 3+ 10.5 √

1000X1000 FUSION PEARL 3+ 5 √



800X800 FUSION PEARL 3+ 130

UF FUSION DARK GREY Q1 3+ 15 √

1000X1000 FUSION TAUPE 3+ 3 √

143X1500 PARQUET BLACK 3+ 90

UF PARQUET WHITE 3+ 12

1000X3000  * NEW PARQUET NUT 3+ 3

1000x1000 STONE LIGHT BASALT 3° 3+ 3 √

500X750 STONE DARK BASALT 3+ 106

1000X3000 NERO GRECO Q1 3+ 69

1000X3000 OSSIDO BRUNO 3+ 6

1000X3000  * OXIDE NERO 3 15

1000x1000 OXIDE NERO q2 3+ 36

1000X3000 MARVEL GOLD 3+ 6 √

900x1000 METAL PEARL 3+ 4 √

1000X1000 METAL IVORY 3+ 3

1000X3000* PIETRA GREY 3+ 3

1000X3000* PIETRA GREY Q1 3+ 24

1000X3000 PETRA DARK GREY Q1 3+ 111

1000X3000 PETRA GREY 3+ 3

500x1000 PIETRA GREY Q1 3+ 276 √

UF PETRA IVORY 3+ 84



1000X3000 PIETRA IVORY 3+ 9

UF TREDI BASALTO  p. 3+ 36 √

970x970 TREDI CARBONIO 3+ 14

1000X3000 TREDI CARBONIO  2° 3+ 58.25 √

1000X1500 TREDI BASALTO 3+ 9 √

GAMMA 6MM STOCK

1000X1000 CARRARA LUCIDO 2° 6 257

850X1000 CARRARA LUCIDO 2° 6 10.2 √

1000X1000 CALACATTA LUCIDATO 2° 6 80 √

UF NEW PARQUET IVORY 6 63 √

UF DESIGN SNOW LUCIDATO 6 6 √

200X1200 DESIGN BIANCO ASSOLUTO 6 62

UF DESIGN SMOKE LUCIDATO P. 6 30 √

900X900 FUSION DARK GREY 6 5.67 √

900X900 COSMIC  DARK GREY 6 15.36 √

UF ROCK BLACK Q2 6 33 √

UF ROCK BLACK Q1 6 929 √

UF ROCK GREY Q1 6 689 √

1000X3000 PETRA DARK GREY 6+ 3 √

UF STONE CREAM 6 12 √

1000X3000 DESIGN SNOW LUCIDATO Q1 6 57

900X900 DESIGN SNOW 6 21 √



1000X3000 PETRA PEARL 6 12 √

1000X3000 PETRA PEARL  Q2 6 12 √

1000X3000 FUSION PEARL 6 36 √

1000X3000 COSMIC GREY 6 3 √

1000X3000 DESIGN CORALLO 6+ 27 √

UF FUSION TAUPE 6 3 √

1000X3000 COSMIC BLACK Q1 6 3 √

1000X3000 FUSION WALNUT 6 6 √

1000X3000 NERO GRECO Q1 6 78

5131.19
ATTENZIONE: LE QUANTITA' DI OGNI ARTICOLO POSSONO ESSERE IN PIU' TONI!!!!!!!!!


